
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

1 799 000 €

Reference: R4830883  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Plot Size: 47m  Build Size: 188m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Stavba tohoto projektu byla dokončena v roce 2018, proto jsou zde nemovitos4 na prodej moderní a mají ten správný
wow faktor. Tento přízemní byt je vizí elegance a rafinovanosti s pečlivým výběrem materiálů. 

Jedná se o přízemní byt se 3 ložnicemi. Uvnitř najdete nejmodernější otevřenou kuchyň se spotřebiči Gaggenau a
otevřený obývací a jídelní prostor. Z obývacího prostoru je přímý vstup na velkolepou terasu s nádherným výhledem na
moře a hory. K dispozici je soukromá zahrada s vířivkou na ní. Všechny místnos4 byly nádherně navrženy a dokončeny
podle nejvyšších standardů. 

V ceně jsou zahrnuta dvě garážová stání a jedna skladovací místnost. 

Vybavení komplexu je skutečně vytvořeno tak, aby předčilo očekávání. Klubovna leží v srdci rezidencí. Uvnitř se
nachází dobře vybavená posilovna a wellness centrum, sauna, turecké lázně, ledová fontána a krytý bazén. Venku
najdete dva krásné venkovní bazény, které jsou ideální pro letní koupání. 

Objekt se nachází na privilegovaném místě v Nueva Andalusii. V okolí se nacházejí dobře zavedená golfová hřiště,
včetně Aloha Golf Club, Los Naranjos a Las Brisas. Během 5 minut jízdy autem se dostanete do exkluzivního přístavu
Puerto Banus, který nabízí pě4hvězdičkovou mezinárodní kuchyni a značkové bu4ky. Hned vedle leží také jezero El
Lago de las Tortugas, které poskytuje klidnou kulisu pro milovníky procházek se psy nebo pikniků.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 799 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


